
UCHWAŁA NR LV/498/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Wołczyn do Stowarzyszenia Grupa Rybacka "Opolszczyzna" w charakterze 
członka wspierającego tego Stowarzyszenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 1 pkt 3 i art. 28 ust. 2 ustawy o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora 
rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury na lata 2021-2027 uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W celu podejmowania i wspierania działań na rzecz rozwoju obszarów wiejskich, zrównoważonego 
rozwoju sektora rybackiego i rozwoju działań w zakresie akwakultury, Gmina Wołczyn przystępuje do 
Stowarzyszenia Grupa Rybacka "Opolszczyzna" z siedzibą w Biestrzynniku w charakterze członka wspierającego 
na warunkach określonych w Statucie tego Stowarzyszenia. 

§ 2. 1. Gmina Wołczyn w ramach członkostwa w Stowarzyszeniu Grupa Rybacka "Opolszczyzna" przystępuje 
do opracowania i realizacji rybackiej lokalnej strategii rozwoju. 

2. Realizacja rybackiej lokalnej strategii rozwoju oraz wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność współfinansowane będą ze środków Europejskiego Funduszu Morskiego, 
Rybackiego i Akwakultury na lata 2021-2027. 

§ 3. Do reprezentowania Gminy Wołczyn w Stowarzyszeniu deleguje się Karolinę Małecką. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Antkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4547267D-FDB8-4B1D-A680-06DEE280FBB2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/498/2023 RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-08-31T07:17:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




